Mets

Saucisse de veau avec petit pain

Nuggets de poulet (6 pieces)

Beignets de truite bio Blausee (5 piéces) avec Sauce Tartare

Frites

Salade mélée avec vinaigrette de votre choix petit pain

Wasserhaus

9.50
9.50
14.50
7.50
9.50

Plats chauds, y compris une sauce (ketchup, mayonnaise, moutarde, sauce tartare)

Chaque sauce supplémentaire

Boissons froides
Valser Still

Valser Classic

Coca-Cola

Cola Zero

Apfelschorle

Ilce Tea

Rivella rot

Jus d’orange

Monster Energy

Feldschlosschen Lager

Feldschlésschen sans alcool

Vin blanc (Johannisberg) 10
Vin rouge (Primitivo) 10
Boissons chaudes

Café, Espresso, Americano

Espresso double

Thé (Mindful Mint, Himalayan Darjeeling, Fruits of Joy)
Lait chaud (chocolat, ovomaltine)

Dép6bt

Bouteille en verre

Gobelets réutilisables

Nous vous renseignons volontiers sur les ingrédients et les allergénes | Origine des produits de boulangerie : Suisse
prix en CHF, TVA incluse

cl

cl

6.80
6.80

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
33 cl
50 cl
40 cl
33 cl
50 cl
50 cl

+0.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50
5.50
32.00
32.00

4.50
5.50
4.50
5.50

+3.00
+3.00



