

Mets

Saucisse de veau avec petit pain						9.50
Nuggets de poulet (6 pièces)						9.50
Beignets de truite bio Blausee (5 pièces) avec Sauce Tartare						14.50
Frites						7.50
Salade mêlée avec vinaigrette de votre choix petit pain						9.50
Plats chauds, y compris une sauce (ketchup, mayonnaise, moutarde, sauce tartare)						
Chaque sauce supplémentaire						+0.50
Boissons froides						
Valser Still				50	cl	5.50
Valser Classic				50	cl	5.50
Coca-Cola				50	cl	5.50
Cola Zero				50	cl	5.50
Apfelschorle				50	cl	5.50
Ice Tea				50	cl	5.50
Rivella rot				50	cl	5.50
Jus d`orange				33 (cl	5.50
Monster Energy				50	cl	5.50
Feldschlösschen Lager				40	cl	6.50
Feldschlösschen sans alcool				33 (cl	5.50
Vin blanc (Johannisberg)	10	cl	6.80	50	cl	32.00
Vin rouge (Primitivo)	10	cl	6.80	50	cl	32.00
Boissons chaudes						
Café, Espresso, Americano						4.50
Espresso double						5.50
Thé (Mindful Mint, Himalayan Darjeeling, Fruits o	of Joy)					4.50
Lait chaud (chocolat, ovomaltine)						5.50
Dépôt						
Bouteille en verre						+3.00
Gobelets réutilisables						+3.00

Nous vous renseignons volontiers sur les ingrédients et les allergènes | Origine des produits de boulangerie : Suisse prix en CHF, TVA incluse